
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “S. Andrea” 
Via Locatelli 41 –  20853 Biassono (MB)  

Tel. 039 490661 
e-mail: mbic82600c@istruzione.it  pec:  mbic82600c@pec.istruzione.it 

www.iscobiassono.edu.it 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Biassono, 03.10.2019 
Prot.n. 2510/A14h 

 
OGGETTO: Decreto di nomina del Responsabile dell’Anagrafe Stazione Appaltante 

(RASA) incaricato della compilazione e dell’aggiornamento dell’Anagrafe Unica delle 
Stazioni Appaltanti. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.Lgs. n. 163/2006 così come modificato dalla Legge n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art. 33ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVCP il compito di 
stabilire con proprie deliberazioni le modalità operative di funzionamento 
dell’AUSA; 

Visto il comunicato del Presidente AVCP del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a carico 
delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della 

verifica e del successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e 
dei dati identificativi della Stazione Appaltante, mediante apposito 
provvedimento; 

Visto il comunicato del  28.102017 con cui l’ANAC ha pubblicato le indicazioni 
operative per la comunicazione del soggetto Responsabile dell’Anagrafe per la 

Stazione Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dei 
dati dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA); 

 

DECRETA 
 

di nominare per l’a.s. 2019/2020 il Direttore SGA Luisa Mantegazza, quale 
Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA). 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web della scuola nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. 

 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa Mariagnese Trabattoni 
                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lvo 39/93) 

mailto:mbic82600c@
mailto:mbic82600c@pec.istruzione.it
http://www.iscobiassono.edu.it/

